
Ponzano di Fermo 15 09 24

Laptimes

Gir

o

Ora Tempo Diff. 

Ordinato per posizione

SuperVeteran - Prove Cronometrate

Vel. Gir

o

Ora Tempo Diff. Vel. Gir

o

Ora Tempo Diff. Vel.

 Po. 1 - # 130 LIARDI D. 1:54.303
Migliore

1 2:28.038 + 33.735 15:29:49.749  35,261

2 2:30.990 + 36.687 15:32:20.739  34,572

3 2:18.973 + 24.670 15:34:39.712  37,561

4 1:59.119 + 04.816 15:36:38.831  43,822

5 2:36.461 + 42.158 15:39:15.292  33,363

6 2:05.031 + 10.728 15:41:20.323  41,750

7 1:54.636 + 00.333 15:43:14.959  45,535

8 1:54.303 --------- 15:45:09.262  45,668

9 2:28.421 + 34.118 15:47:37.683  35,170

 Po. 2 - # 15 PEVERIERI G. + 00.381
Diff. Primo

1 2:25.978 + 31.294 15:30:35.178  35,759

2 1:57.642 + 02.958 15:32:32.820  44,372

3 2:20.791 + 26.107 15:34:53.611  37,076

4 1:54.687 + 00.003 15:36:48.298  45,515

5 4:49.330 + 2:54.646 15:41:37.628  18,042

6 1:57.833 + 03.149 15:43:35.461  44,300

7 2:03.973 + 09.289 15:45:39.434  42,106

8 1:54.684 --------- 15:47:34.118  45,516

 Po. 3 - # 50 OCCHIOLINI F. + 01.696
Diff. Primo

1 2:26.077 + 30.078 15:29:37.050  35,735

2 2:46.825 + 50.826 15:32:23.875  31,290

3 2:19.580 + 23.581 15:34:43.455  37,398

4 1:58.068 + 02.069 15:36:41.523  44,212

5 2:50.646 + 54.647 15:39:32.169  30,590

6 2:09.402 + 13.403 15:41:41.571  40,339

7 1:56.315 + 00.316 15:43:37.886  44,878

8 1:55.999 --------- 15:45:33.885  45,000

 Po. 4 - # 111 PEVERIERI T. + 02.889
Diff. Primo

1 2:34.475 + 37.283 15:31:08.603  33,792

2 1:57.524 + 00.332 15:33:06.127  44,416

3 2:25.091 + 27.899 15:35:31.218  35,977

4 1:57.503 + 00.311 15:37:28.721  44,424

5 2:48.063 + 50.871 15:40:16.784  31,060

6 2:26.571 + 29.379 15:42:43.355  35,614

7 1:57.192 --------- 15:44:40.547  44,542

8 3:16.689 + 1:19.497 15:47:57.236  26,539

 Po. 5 - # 125 FAGIOLARI F. + 03.753
Diff. Primo

1 2:21.671 + 23.615 15:29:09.990  36,846

2 2:18.614 + 20.558 15:31:28.604  37,659

3 2:09.875 + 11.819 15:33:38.479  40,192

4 1:58.056 --------- 15:35:36.535  44,216

5 2:12.275 + 14.219 15:37:48.810  39,463

6 1:59.312 + 01.256 15:39:48.122  43,751

7 2:14.200 + 16.144 15:42:02.322  38,897

8 1:59.167 + 01.111 15:44:01.489  43,804

9 2:21.113 + 23.057 15:46:22.602  36,992

 Po. 6 - # 133 ODDONE D. + 05.079
Diff. Primo

1 2:12.919 + 13.537 15:29:22.523  39,272

2 2:00.483 + 01.101 15:31:23.006  43,326

3 2:01.245 + 01.863 15:33:24.251  43,053

4 1:59.666 + 00.284 15:35:23.917  43,621

5 2:01.112 + 01.730 15:37:25.029  43,101

6 2:00.632 + 01.250 15:39:25.661  43,272

7 1:59.382 --------- 15:41:25.043  43,725

8 2:00.337 + 00.955 15:43:25.380  43,378

9 2:00.392 + 01.010 15:45:25.772  43,358

10 2:18.692 + 19.310 15:47:44.464  37,637

 Po. 7 - # 701 ROMA M. + 06.561
Diff. Primo

1 2:37.003 + 36.139 15:29:48.486  33,248

2 2:16.763 + 15.899 15:32:05.249  38,168

3 2:10.451 + 09.587 15:34:15.700  40,015

4 2:12.273 + 11.409 15:36:27.973  39,464

5 2:03.608 + 02.744 15:38:31.581  42,230

6 2:16.651 + 15.787 15:40:48.232  38,200

7 2:00.864 --------- 15:42:49.096  43,189

8 3:14.325 + 1:13.461 15:46:03.421  26,862

9 2:02.464 + 01.600 15:48:05.885  42,625

 Po. 8 - # 371 SIMONINI C. + 07.092
Diff. Primo

1 2:24.423 + 23.028 15:29:15.956  36,144

2 2:01.710 + 00.315 15:31:17.666  42,889

3 2:02.407 + 01.012 15:33:20.073  42,645

4 3:16.638 + 1:15.243 15:36:36.711  26,546

5 2:01.938 + 00.543 15:38:38.649  42,809

6 5:17.476 + 3:16.081 15:43:56.125  16,442

7 2:01.962 + 00.567 15:45:58.087  42,800

8 2:01.395 --------- 15:47:59.482  43,000

 Po. 9 - # 711 NERI G. + 07.377
Diff. Primo

1 2:26.118 + 24.438 15:29:38.906  35,725

2 2:05.079 + 03.399 15:31:43.985  41,734

3 2:09.258 + 07.578 15:33:53.243  40,384

4 2:02.303 + 00.623 15:35:55.546  42,681

5 2:02.919 + 01.239 15:37:58.465  42,467

6 2:03.783 + 02.103 15:40:02.248  42,171

7 2:26.420 + 24.740 15:42:28.668  35,651

8 2:14.427 + 12.747 15:44:43.095  38,831

9 2:01.680 --------- 15:46:44.775  42,899

 Po. 10 - # 95 ZANINI E. + 08.282
Diff. Primo

1 2:17.069 + 14.484 15:29:44.303  38,083

2 2:08.996 + 06.411 15:31:53.299  40,466

3 2:09.073 + 06.488 15:34:02.372  40,442

4 2:04.700 + 02.115 15:36:07.072  41,860

5 4:06.895 + 2:04.310 15:40:13.967  21,143

6 2:03.104 + 00.519 15:42:17.071  42,403

7 2:21.954 + 19.369 15:44:39.025  36,772

8 2:02.585 --------- 15:46:41.610  42,583

 Po. 11 - # 10 MANCINI L. + 08.841
Diff. Primo

1 2:40.384 + 37.240 15:29:22.362  32,547

2 2:16.754 + 13.610 15:31:39.116  38,171

3 2:09.429 + 06.285 15:33:48.545  40,331

4 2:08.425 + 05.281 15:35:56.970  40,646

5 2:07.600 + 04.456 15:38:04.570  40,909

6 2:21.010 + 17.866 15:40:25.580  37,019

7 2:28.713 + 25.569 15:42:54.293  35,101

8 2:03.144 --------- 15:44:57.437  42,389

9 2:03.728 + 00.584 15:47:01.165  42,189

Fastest lap: 1:54.303 
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 Po. 12 - # 432 SAGLIMBENI M. + 08.968
Diff. Primo

1 2:22.796 + 19.525 15:29:31.602  36,556

2 2:16.630 + 13.359 15:31:48.232  38,205

3 2:21.039 + 17.768 15:34:09.271  37,011

4 2:24.520 + 21.249 15:36:33.791  36,120

5 2:03.271 --------- 15:38:37.062  42,346

6 2:05.721 + 02.450 15:40:42.783  41,521

7 2:27.269 + 24.998 15:43:10.052  35,445

8 2:03.659 + 00.388 15:45:13.711  42,213

9 2:29.456 + 26.185 15:47:43.167  34,927

 Po. 13 - # 98 CERONI S. + 09.125
Diff. Primo

1 2:35.092 + 31.664 15:29:45.059  33,657

2 2:17.586 + 14.158 15:32:02.645  37,940

3 2:10.186 + 06.758 15:34:12.831  40,096

4 2:16.585 + 13.157 15:36:29.416  38,218

5 2:34.046 + 30.618 15:39:03.462  33,886

6 2:06.128 + 02.700 15:41:09.590  41,387

7 2:40.727 + 37.299 15:43:50.317  32,477

8 2:03.428 --------- 15:45:53.745  42,292

9 2:04.600 + 01.172 15:47:58.345  41,894

 Po. 14 - # 21 RAVAGLIA M. + 09.459
Diff. Primo

1 2:50.573 + 46.811 15:30:15.894  30,603

2 2:09.439 + 05.677 15:32:25.333  40,328

3 2:07.716 + 03.954 15:34:33.049  40,872

4 2:23.939 + 20.177 15:36:56.988  36,265

5 4:41.602 + 2:37.840 15:41:38.590  18,537

6 2:03.791 + 00.029 15:43:42.381  42,168

7 2:03.762 --------- 15:45:46.143  42,178

8 2:06.125 + 02.363 15:47:52.268  41,388

 Po. 15 - # 824 BURANA S. + 09.890
Diff. Primo

1 2:44.365 + 40.172 15:30:25.102  31,759

2 2:07.325 + 03.132 15:32:32.427  40,997

3 2:44.073 + 39.880 15:35:16.500  31,815

4 2:04.538 + 00.345 15:37:21.038  41,915

5 2:40.236 + 36.043 15:40:01.274  32,577

6 2:04.510 + 00.317 15:42:05.784  41,924

7 2:45.810 + 41.617 15:44:51.594  31,482

8 2:04.193 --------- 15:46:55.787  42,031

 Po. 16 - # 331 SALLICATI C. + 11.260
Diff. Primo

1 3:05.036 + 59.473 15:30:11.305  28,211

2 2:10.969 + 05.406 15:32:22.274  39,857

3 2:07.789 + 02.226 15:34:30.063  40,849

4 2:10.346 + 04.783 15:36:40.409  40,047

5 2:09.872 + 04.309 15:38:50.281  40,193

6 3:17.256 + 1:11.693 15:42:07.537  26,463

7 2:05.563 --------- 15:44:13.100  41,573

8 3:17.282 + 1:11.719 15:47:30.382  26,460

 Po. 17 - # 972 GALVANI P. + 11.361
Diff. Primo

1 2:28.681 + 23.017 15:31:13.908  35,109

2 2:10.718 + 05.054 15:33:24.626  39,933

3 2:50.264 + 44.600 15:36:14.890  30,658

4 2:07.863 + 02.199 15:38:22.753  40,825

5 2:35.699 + 30.035 15:40:58.452  33,526

6 2:05.664 --------- 15:43:04.116  41,539

7 2:28.190 + 22.526 15:45:32.306  35,225

8 2:07.094 + 01.430 15:47:39.400  41,072

 Po. 18 - # 6 BUCCI M. + 12.017
Diff. Primo

1 2:50.362 + 44.042 15:30:10.529  30,641

2 2:39.379 + 33.059 15:32:49.908  32,752

3 2:07.286 + 00.966 15:34:57.194  41,010

4 2:06.931 + 00.611 15:37:04.125  41,125

5 5:55.475 + 3:49.155 15:42:59.600  14,685

6 2:06.320 --------- 15:45:05.920  41,324

7 3:21.870 + 1:15.550 15:48:27.790  25,858

 Po. 19 - # 164 MATTIUZ P. + 14.435
Diff. Primo

1 2:40.107 + 31.369 15:29:42.754  32,603

2 2:26.717 + 17.979 15:32:09.471  35,579

3 2:15.238 + 06.500 15:34:24.709  38,599

4 2:19.915 + 11.177 15:36:44.624  37,308

5 2:14.577 + 05.839 15:38:59.201  38,788

6 2:15.218 + 06.480 15:41:14.419  38,604

7 2:18.586 + 09.848 15:43:33.005  37,666

8 2:23.578 + 14.840 15:45:56.583  36,357

9 2:08.738 --------- 15:48:05.321  40,547

 Po. 20 - # 373 GRASSINI M. + 14.677
Diff. Primo

1 2:32.495 + 23.515 15:29:51.614  34,231

2 2:16.160 + 07.180 15:32:07.774  38,337

3 2:08.980 --------- 15:34:16.754  40,471

4 2:10.260 + 01.280 15:36:27.014  40,074

5 2:11.532 + 02.552 15:38:38.546  39,686

6 2:28.028 + 19.048 15:41:06.574  35,264

7 2:12.380 + 03.400 15:43:18.954  39,432

8 2:31.182 + 22.202 15:45:50.136  34,528

9 2:11.501 + 02.521 15:48:01.637  39,696

 Po. 21 - # 144 GOFFREDI A. + 14.860
Diff. Primo

1 2:25.853 + 16.690 15:30:36.145  35,789

2 2:10.706 + 01.543 15:32:46.851  39,937

3 2:09.163 --------- 15:34:56.014  40,414

 Po. 22 - # 122 CEVOLANI A. + 17.106
Diff. Primo

1 2:25.248 + 13.839 15:29:05.674  35,939

2 2:15.132 + 03.723 15:31:20.806  38,629

3 2:54.370 + 42.961 15:34:15.176  29,936

4 2:43.236 + 31.827 15:36:58.412  31,978

5 2:11.739 + 00.330 15:39:10.151  39,624

6 2:19.941 + 08.532 15:41:30.092  37,301

7 2:11.409 --------- 15:43:41.501  39,723

8 2:48.653 + 37.244 15:46:30.154  30,951

 Po. 23 - # 735 ANDRETTO O. + 18.941
Diff. Primo

1 2:36.330 + 23.086 15:29:34.546  33,391

2 2:16.684 + 03.440 15:31:51.230  38,190

3 2:15.958 + 02.714 15:34:07.188  38,394

4 2:15.228 + 01.984 15:36:22.416  38,601

5 2:59.016 + 45.772 15:39:21.432  29,159

6 4:59.164 + 2:45.920 15:44:20.596  17,449

7 2:13.244 --------- 15:46:33.840  39,176

Fastest lap: 1:54.303 
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 Po. 24 - # 296 BIAGIOLI A. + 19.474
Diff. Primo

1 2:40.225 + 26.448 15:29:46.896  32,579

2 2:20.299 + 06.522 15:32:07.195  37,206

3 2:16.331 + 02.554 15:34:23.526  38,289

4 2:17.576 + 03.799 15:36:41.102  37,943

5 2:14.047 + 00.270 15:38:55.149  38,942

6 2:14.913 + 01.136 15:41:10.062  38,692

7 2:16.203 + 02.426 15:43:26.265  38,325

8 2:14.554 + 00.777 15:45:40.819  38,795

9 2:13.777 --------- 15:47:54.596  39,020

 Po. 25 - # 252 TOCCO P. + 22.864
Diff. Primo

1 2:49.340 + 32.173 15:30:07.329  30,826

2 2:28.252 + 11.085 15:32:35.581  35,210

3 2:29.174 + 12.007 15:35:04.755  34,993

4 2:23.266 + 06.099 15:37:28.021  36,436

5 2:37.005 + 19.838 15:40:05.026  33,247

6 2:17.167 --------- 15:42:22.193  38,056

7 2:38.974 + 21.807 15:45:01.167  32,836

8 2:19.261 + 02.094 15:47:20.428  37,484

 Po. 26 - # 622 TABANI L. + 27.801
Diff. Primo

1 3:06.141 + 44.037 15:30:40.114  28,043

2 2:39.615 + 17.511 15:33:19.729  32,704

3 2:32.605 + 10.501 15:35:52.334  34,206

4 3:23.618 + 1:01.514 15:39:15.952  25,636

5 2:28.539 + 06.435 15:41:44.491  35,142

6 2:22.104 --------- 15:44:06.595  36,734

7 2:47.152 + 25.048 15:46:53.747  31,229

 Po. 27 - # 167 MILOZZI A. + 30.700
Diff. Primo

1 2:55.359 + 30.356 15:29:51.542  29,768

2 2:53.476 + 28.473 15:32:45.018  30,091

3 3:36.333 + 1:11.330 15:36:21.351  24,129

4 2:27.359 + 02.356 15:38:48.710  35,424

5 2:25.003 --------- 15:41:13.713  35,999

6 2:26.616 + 01.613 15:43:40.329  35,603

7 2:36.335 + 11.332 15:46:16.664  33,390

 Po. 28 - # 118 SIMONE N. + 32.101
Diff. Primo

1 2:47.880 + 21.476 15:29:29.075  31,094

2 2:37.565 + 11.161 15:32:06.640  33,129

3 2:41.183 + 14.779 15:34:47.823  32,386

4 2:33.564 + 07.160 15:37:21.387  33,992

5 2:32.173 + 05.769 15:39:53.560  34,303

6 2:26.404 --------- 15:42:19.964  35,655

7 2:35.303 + 08.899 15:44:55.267  33,612

8 2:28.846 + 02.442 15:47:24.113  35,070

Fastest lap: 1:54.303 

3/3Ponzano di Fermo, sabato 14 settembre 2024© MGMTiming


